Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano X - Edição nº 00193 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cafarnaum

publica

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

091688754872CD8FAEAFC4CEEE95B3C0

quinta-feira, 29 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2020

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

091688754872CD8FAEAFC4CEEE95B3C0

quinta-feira, 29 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2020
DISPENSA N° 017/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2020. ATO: DISPENSA n° 017/2020. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: A S VIANA C DANTAS - AUTO POSTO AUGUSTUS, CNPJ
02.448.248/0001-45, OBJETO: Aquisição de combustível no Município de Ipirá, tipo gasolina, para
manutenção da frota de veículos, pertencente a Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum. VALOR
GLOBAL: R$ 4.670,00 (Quatro mil seiscentos e setenta reais); Validade: 28/10/2020 a 31/12/2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903000 – material de consumo. Cafarnaum
- BA, 28 de outubro de 2020. Roberval Oliveira dos anjos – Presidente da Câmara Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

091688754872CD8FAEAFC4CEEE95B3C0

		2020-10-29T15:43:47-0300